
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 24. 3. 2021 v Dělnickém domě ve Tvrdonicích od 17:30 hod.

153 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje následující program zasedání:
1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů zápisu
3. Volba zapisovatelky
4. Veřejnoprávní smlouva – Okrašlovací spolek Tvrdonice, Fotbalový klub mládeže Podluží, TJ Sokol
Tvrdonice,  Slovácký podlužácký krůžek v  Tvrdonicích,  DNS Pomněnka,  Český zahrádkářský svaz,
Moravský rybářský svaz
5. Prodej nově vzniklého pozemku KN p.č. st.  1209 o výměře 28 m2,  který vznikl dle GP z částí
pozemků KN p.č. 2215/52 a KN p.č. 2215/54, vše v k.ú. Tvrdonice.
6.  Prodej  částí  pozemků PK p.č.  2217 o  výměře  2745 m2,  PK p.č.  3056 o  výměře  280 m2,  KN
p.č. 3312/12 o výměře 71 m2, vše v k.ú. Tvrdonice
7. Prodej pozemků KN p.č. st. 866 o výměře 614 m2, KN p.č. st. 847 o výměře 604 m2, KN p.č. st. 848/3
o výměře 326 m2,  KN p.č. st.  869/3 o výměře 148 m2,  KN p.č.  st.  856/3 o výměře 304 m2,  KN
p.č. 3316/53 o výměře 73 m2, KN p.č. 3316/486 o výměře 295 m2, část pozemku KN p.č. 3316/485
o výměře 1066 m2, KN p.č. 3316/568 o výměře 55 m2, KN p.č. 3316/38 o výměře 3508 m2 a nově
vzniklého  pozemku  3316/969,  který  vznikl  oddělením  z  pozemku  KN  p.č.  3316/146,  vše  v  k.ú.
Tvrdonice
8. Různé
9. Závěr

154 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  určuje  ověřovatelem  zápisu  Mgr.  Marka  Hunkaře  a  Ing.  Alenu
Studenitsch Janotovou.

155 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatele zápisu Hanu Gaszczykovou.

156 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu obce Tvrdonice pro rok 2021 s „OKRAŠLOVACÍ SPOLEK TVRDONICE.“, se sídlem nám.
Míru 110/6, 691 53 Tvrdonice, IČ: 22873546, ve výši 75.000,-Kč v předloženém znění.

157 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu obce Tvrdonice pro rok 2021 s “FOTBALOVÝ KLUB MLÁDEŽE PODLUŽÍ Z.S.“, se sídlem
Kostice č.p. 724, 691 52 Kostice, IČ: 03935612, ve výši 218.000,- Kč v předloženém znění.

158 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu obce Tvrdonice pro rok 2021 s „TJ SOKOL TVRDONICE Z.S.“, se sídlem Kůt 708/2, 691 53
Tvrdonice, IČ: 46215123, ve výši 1.670.000,- Kč v předloženém znění.

159 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu obce Tvrdonice pro rok 2021 s „SLOVÁCKÝ PODLUŽÁCKÝ KRŮŽEK V TVRDONICÍCH“,
nám. Míru 110/6, 691 53 Tvrdonice, IČ: 70860246, ve výši 133.000,- Kč v předloženém znění.

160 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z  rozpočtu  obce  Tvrdonice  pro  rok  2021  s  „DĚTSKÝ  NÁRODOPISNÝ  SOUBOR
POMNĚNKA TVRDONICE Z.S.“, se sídlem nám. Míru 110/6, 691 53 Tvrdonice, IČ: 096 07 307, ve výši
60.000,- Kč v předloženém znění.

161 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z  rozpočtu  obce  Tvrdonice  pro  rok  2021  s  „ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ,  Z.O.  TVRDONICE“,
se sídlem Družstevní 759/26, 691 53 Tvrdonice, IČ: 65804945, ve výši 75.000,- Kč v předloženém
znění.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

162 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z  rozpočtu  obce  Tvrdonice  pro  rok  2021  s  „MORAVSKÝ  RYBÁŘSKÝ  SVAZ,  Z.S.,  POBOČNÝ
SPOLEK TVRDONICE“, se sídlem Rybáře 776/26, 691 53 Tvrdonice, IČ: 70947058, ve výši 105.000,-
 Kč v předloženém znění.

163 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje prodej nově vzniklého pozemku ve vlastnictví obce Tvrdonice
označeného jako pozemek KN p.č. st. 1209 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 28 m2, který vznikl
na základě GP č. 1732-44/2020 vypracovaného panem Radimem Tomancem, se sídlem nám. Míru
107/7, 691 53 Tvrdonice z pozemků: KN p.č. 2215/52 a pozemku KN p.č. 2215/54 v k.ú. Tvrdonice,
panu XXX, nar. XXX, bytem XXX, za kupní cenu celkem 70,- Kč/m2 a schvaluje uzavření kupní smlouvy
v této věci v předloženém znění.

164 Zastupitelstvo obce Tvrdonice potvrzuje , že souhlasí s prodejem částí pozemků PK p.č. 2217 o výměře
2745m2,  PK p.č. 3056 o výměře 280 m2,  KN p.č. 3312/12 o výměře 71 m2,  vše v k.ú. Tvrdonice,
evidovaného na LV č. 10001 u KÚ JMK, Katastrální pracoviště Břeclav, do výlučného vlastnictví pana
XXX, bytem XXX, za cenu 25,- Kč za m2, v místě a čase obvyklou, kdy uzavření kupní smlouvy bude
předloženo  ke  schválení  na  následujícím  zasedání  ZO,  po  prověření  platnosti  vyhotoveného
geometrického plánu.

165 Zastupitelstvo obce Tvrdonice rozhoduje o  prodeji  pozemků:  KN p.č.  st.  866 zastavěná plocha a
nádvoří, o výměře 614 m2, KN p.č. st. 847 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 604 m2, KN p.č. st.
848/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 326 m2, KN p.č. st. 869/3 zastavěná plocha a nádvoří,
o výměře 148 m2, KN p.č. st. 856/3 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 304 m2, KN p.č. 3316/53
ostatní  plocha,  manipulační  plocha,  o  výměre  73  m2,  KN  p.č.  3316/486  ostatní  plocha,  ostatní
komunikace, o výměře 295 m2, KN p.č. 3316/568 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 55 m2,
KN p.č. 3316/38 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 3508 m2, KN p.č. 3316/485 ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 1066 m2, který vznikl oddělením z pozemku KN p.č. 3316/485
o  výměře  1107  m2,  na  základě  GP  č.  1739-115/2020,  vypracovaného  Ing.  Boženou  Morcovou,
geodetické  práce,  se  sídlem Čechova  693/17,  Břeclav  a  pozemku KN p.č.  3316/696  orná  půda,
zemědělský půdní fond, o výměře 1471 m2,  který vznikl  oddělením z pozemku KN p.č.  3316/146
o  výměře  3576  m2,  na  základě  citovaného  GP  č.  1739-115/2020,  vypracovaného  Ing.  Boženou
Morcovou, geodetické práce, se sídlem Čechova 693/17, Břeclav vše v k.ú. Tvrdonice společnosti Jižní
Morava, a.s. se sídlem Tvrdonice 701, IČO 47901837, za kupní cenu v místě a čase obvyklou, určenou
znaleckým  posudkem  ve  výši  1.008.127,60  Kč  a  schvaluje  uzavření  kupní  smlouvy  v  této  věci
v předloženém znění.


